Unimotor
产品数据
FM伺服电机
0.72 Nm to 136 Nm
(408 Nm 峰值)
Unimotor  是与Control Techniques驱动器配
合使用的高性能无刷 交流伺服电机系列。‘ ’
的含义为柔性电动机，广泛适用于各种应用。本

220V堵转扭矩
400V堵转扭矩
订购信息
使用下面图表中的信息生成 Unimotor  订购代码
该表中第一行所示为一个电机订购代码的示例（Std为标准，Opt为可选）
095 U 2 B 30 1 V A CA A 100 190
机座规格 电机电压 峰值扭矩选择 定子长度 转速 抱闸 连接类型 输出轴 反馈元件 惯量 PCD** 轴径
055 E = 220V 仅适用于055机座 A 仅适用于055机座 仅适用于055机座 仅适用于055机座 A = 带键轴(Std) 仅适用于055机座 仅适用于055机座 仅适用于055机座
075 U = 400V 2 = 标准峰值扭矩 B 30 = 3000 转/分 0 = 无抱闸(Std) B = 动力和信号连接器为直角弯
曲，可旋转（Std）
B = 光轴 AR = 旋转变压器 A = 标准 063 Std 09.0 Opt
095 仅适用于250电机 仅适用于075-142机座 C 60 = 6000 转/分
1 = 带抱闸24Vdc
X = 专用 CP = 增量型编码器 4096 ppr 仅适用于075-190机座 070 Opt 11.0 A-C Std
115 U = 400V 2 = 标准峰值扭矩 D 仅适用于075-190机座 C = 动力连接器为直角弯曲，可
旋转，信号连接器为直立型
MP = 增量型编码器(Std) 2048 ppr A = 标准 14.0 最大值
142 P = 高峰值扭矩 E 10 = 1000 转/分 X = 专用 KP = 增量型编码器 1024 ppr B = 大惯量 仅适用于075机座
190 仅适用于190-250机座 F 20 = 2000 转/分 仅适用于075-190机座 V = 动力和信号连接器为直立型 EM = 感应式SinCos多圈 EQI 1130 仅适用于250机座 075 Std 11.0 A Std
250 2 = 标准峰值扭矩 G 25 = 2500 转/分 0 = 无抱闸(Std) X = 专用 FM = 感应式SinCos单圈 ECI 1118 A = 标准 080 Opt 14.0 B-D Std
H 30 = 3000 转/分
1 = 带抱闸24Vdc
仅适用于075-190机座 TL = 光电式SinCos多圈 SKM 36 085 Opt 19.0 最大值
40 = 4000 转/分 A = 动力和信号连接器为直角弯
曲，不可旋转 UL = 光电式SinCos单圈 SKS 36 仅适用于095机座
45 = 4500 转/分
5 = 高耗能抱闸 B = 动力和信号连接器为直角弯
曲，可旋转
XX = 专用 100 Std 14.0 A Std
50 = 5000 转/分 仅适用于075-142机座 098 Opt 19.0 B-E Std
60 = 6000 转/分 X = 专用 C = 动力连接器为直角弯曲，可
旋转，信号连接器为直立型
AE = 旋转变压器 115 Opt 22.0 最大值
仅适用于250机座 仅适用于250机座 CA = 增量型编码器(Std) 4096 ppr 仅适用于115机座
10 = 1000 转/分 0 = 无抱闸(Std) V = 动力和信号连接器为直立型
（Std）
MA = 增量型编码器 2048 ppr 115 Std 19.0 A-C Std
15 = 1500 转/分
5 = 高耗能抱闸
KA = 增量型编码器 1024 ppr 130 Opt 24.0 D-E Std
20* = 2000 转/分 X = 专用 EB = 光电式SinCos多圈 EQN 1325 145 Opt 32.0 最大值
25* = 2500 转/分 仅适用于250机座 FB = 光电式SinCos单圈 ECN 1313 仅适用于142机座
C = 动力和信号连接器为直角弯
曲，不可旋转
EC = 感应式SinCos多圈 EQI 1331 165 Std 24.0 A-E Std
*H = 动力综合连接箱，信号连接
器为直角弯曲(Std)
FC = 感应式SinCos单圈 ECI 1319 149 Opt 32.0 最大值
RA = 光电式SinCos多圈 SRM 50 仅适用于190机座
V = 动力和信号连接器为直立型 SA = 光电式SinCos单圈 SRS 50 215 Std 32.0 A-H Std
XX = 专用 42.0 最大值
仅适用于190-250机座 仅适用于250机座
AE = 旋转变压器(对于250机座为标准选择) 300 Std 48.0 D-F Std
CA = 增量型编码器(对于190机座为
标准选择) 4096 ppr
MA = 增量型编码器*** 2048 ppr
EB = 光电式SinCos多圈 EQN 1325
FB = 光电式SinCos单圈 ECN 1313
RA = 光电式SinCos多圈 SRM 50
SA = 光电式SinCos单圈 SRS 50
XX = 专用
* 长度为D和E的电机，转速在2500转/分及
以上时必须使用综合连接箱。长度为F的
机型，转速在2000转/分及以上时必须使
用综合连接箱。
** 可选的PCD具有与标准电机不同的定位直
径。详情请咨询驱动器中心或经销商。
*** 仅190电机上有
4 www.controltechniques.com
055-250 Unimotor  产品数据
订购信息
使用下面图表中的信息生成 Unimotor  订购代码
该表中第一行所示为一个电机订购代码的示例（Std为标准，Opt为可选）
095 U 2 B 30 1 V A CA A 100 190
机座规格 电机电压 峰值扭矩选择 定子长度 转速 抱闸 连接类型 输出轴 反馈元件 惯量 PCD** 轴径
055 E = 220V 仅适用于055机座 A 仅适用于055机座 仅适用于055机座 仅适用于055机座 A = 带键轴(Std) 仅适用于055机座 仅适用于055机座 仅适用于055机座
075 U = 400V 2 = 标准峰值扭矩 B 30 = 3000 转/分 0 = 无抱闸(Std) B = 动力和信号连接器为直角弯
曲，可旋转（Std）
B = 光轴 AR = 旋转变压器 A = 标准 063 Std 09.0 Opt
095 仅适用于250电机 仅适用于075-142机座 C 60 = 6000 转/分
1 = 带抱闸24Vdc
X = 专用 CP = 增量型编码器 4096 ppr 仅适用于075-190机座 070 Opt 11.0 A-C Std
115 U = 400V 2 = 标准峰值扭矩 D 仅适用于075-190机座 C = 动力连接器为直角弯曲，可
旋转，信号连接器为直立型
MP = 增量型编码器(Std) 2048 ppr A = 标准 14.0 最大值
142 P = 高峰值扭矩 E 10 = 1000 转/分 X = 专用 KP = 增量型编码器 1024 ppr B = 大惯量 仅适用于075机座
190 仅适用于190-250机座 F 20 = 2000 转/分 仅适用于075-190机座 V = 动力和信号连接器为直立型 EM = 感应式SinCos多圈 EQI 1130 仅适用于250机座 075 Std 11.0 A Std
250 2 = 标准峰值扭矩 G 25 = 2500 转/分 0 = 无抱闸(Std) X = 专用 FM = 感应式SinCos单圈 ECI 1118 A = 标准 080 Opt 14.0 B-D Std
H 30 = 3000 转/分
1 = 带抱闸24Vdc
仅适用于075-190机座 TL = 光电式SinCos多圈 SKM 36 085 Opt 19.0 最大值
40 = 4000 转/分 A = 动力和信号连接器为直角弯
曲，不可旋转 UL = 光电式SinCos单圈 SKS 36 仅适用于095机座
45 = 4500 转/分
5 = 高耗能抱闸 B = 动力和信号连接器为直角弯
曲，可旋转
XX = 专用 100 Std 14.0 A Std
50 = 5000 转/分 仅适用于075-142机座 098 Opt 19.0 B-E Std
60 = 6000 转/分 X = 专用 C = 动力连接器为直角弯曲，可
旋转，信号连接器为直立型
AE = 旋转变压器 115 Opt 22.0 最大值
仅适用于250机座 仅适用于250机座 CA = 增量型编码器(Std) 4096 ppr 仅适用于115机座
10 = 1000 转/分 0 = 无抱闸(Std) V = 动力和信号连接器为直立型
（Std）
MA = 增量型编码器 2048 ppr 115 Std 19.0 A-C Std
15 = 1500 转/分
5 = 高耗能抱闸
KA = 增量型编码器 1024 ppr 130 Opt 24.0 D-E Std
20* = 2000 转/分 X = 专用 EB = 光电式SinCos多圈 EQN 1325 145 Opt 32.0 最大值
25* = 2500 转/分 仅适用于250机座 FB = 光电式SinCos单圈 ECN 1313 仅适用于142机座
C = 动力和信号连接器为直角弯
曲，不可旋转
EC = 感应式SinCos多圈 EQI 1331 165 Std 24.0 A-E Std
*H = 动力综合连接箱，信号连接
器为直角弯曲(Std)
FC = 感应式SinCos单圈 ECI 1319 149 Opt 32.0 最大值
RA = 光电式SinCos多圈 SRM 50 仅适用于190机座
V = 动力和信号连接器为直立型 SA = 光电式SinCos单圈 SRS 50 215 Std 32.0 A-H Std
XX = 专用 42.0 最大值
仅适用于190-250机座 仅适用于250机座
AE = 旋转变压器(对于250机座为标准选择) 300 Std 48.0 D-F Std
CA = 增量型编码器(对于190机座为
标准选择) 4096 ppr
MA = 增量型编码器*** 2048 ppr
EB = 光电式SinCos多圈 EQN 1325
FB = 光电式SinCos单圈 ECN 1313
RA = 光电式SinCos多圈 SRM 50
SA = 光电式SinCos单圈 SRS 50
XX = 专用
5www.controltechniques.com
电机型号 055E2 075E2 095E2